o
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SETOR DE COMPRAS

DESPACHO

À
Vossa Excelência,
Sr. Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Prefeito Municipal de Abaetetuba

Assunto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Cópia,
Impressão, Encadernação e Plastificação ,para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde /Fundo Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de
Assistência Social! Fundo Municipal de Assistência Social

Excelentíssimo Prefeito, venho por meio desta informar a Pesquisa de Preço de Mercado realizada
com três empresas do ramo pertinente juntamente com o mapa comparativo.

Na Oportunidade Renovamos nossos votos de estima e consideração.

Abaetetuba, PA, 15 de Setembro de 2018.

Respeitosamente,

Departmento de Compras
da Concezço' ousa Cwea

CH E DO SETOR DE COMPRAS
part ia a° 1S112

Rua Siqueira Mendes, 1359— Centro --Abaetetuba-Pará, Cep: 68.440-000, Fone: (91) 3751-2022
CNPJ N° 05.105127/0001-99

8888 88 g
0 00

°
U r­ C'ILÜ O) em
tu

 O)

CL

0 Q 888 8 8
LO

o

to
CD

o-
4

CO

CL d
4

o

c

88888 8 8 8 8 8
2 0  o 000jojojcoco N

.

CI) 	O 50) (/ 	ft €
ir

•

O 	4

W Z
4().

o o o o
o

o o
S

4
Q 	tu
Z

o O
'1) 	 CO') LM

O) co 	co c;
d)

2

tu 	oo_w • 	—,
 O

o

44 	o
O)
UJQ

282888 8  8 8 8 8 8 8
o-o- DQ- OLO)LO u 2 2 cí 6 8

('1
O

O) O)
o:=

O) O) O) O)
ww

O)
cr- ci: ci:

O)
W

O)
W X  Li. 	O W 	0)

q 	c 	N
O ------ ----L
> OQ

00 O O LI) L() o: c- O O 00 LI)  U) 	co O) O)
O O (O (O O

tu 	4
O) CD LO

0) U)C"L( 0 0
N - C'i

r- co  01 01
a

O --------O

CD 0
88 8 8 8 8 8

CX

4w
CI) coeI

888c ID
00 LI).-

tu

<
O 000

a. 01880Loco 8 co co 2
°

2 	co
°

co

tu U)CI 2 2 2 2
C1)

0000000 O O O O O O O
tu z zzzzzzz z z z z z z z

D D

888E 01E
tu e co LI) LI)

o
tu

E
O 0
4
o LI

O o
LI

aLI

4 co
o

(O -
o o o E

2
O
°

D 0

0

t(

0

(O
-

(O

c: c .0

o 000 0 o o

O
4 coco-a.-- -- co ° E

0 1
E
8

E
8

o

ci. 	CL CL -

II!

- 0

IJ CL CL CI n
>

OrEEE
<c:000 - D 2 3

'0
J
'0 0

• a
0 0 CE r 2'

W(O'OOOO
'Do (O (O (Oa

o
.

o
. 000o

2O0(O(0 m m m (O

CL
(O (O

(LI OLLIOJO)O)W
W(OD(O(0)0

1) Li) .200)<
(O co

'O 000 1)01
(O O_OwuJwuiEwwo OOo_

 co 9
coor- O)

W C/,
44

("tu
cn

		2018-10-19T17:15:26-0300
	WILLO TEIXEIRA DIAS:00288045203